
1 2

2

3

3

4 3

5

6

④

7

8 ④

9

10

11 ④

12

13

④

14

15

16 1

17

4

3

2

一般男子

2

3

1

順位

順位

1

3

2

1

順位

香々地中
戴星学園

NO Cパート

NO Dパート

順位

1

2

3

勝敗

3-0

0-3

1-2

2-1

0-2

1-1④

井上・中野 ワインクラブ 0 ④ ④

勝敗

1-1

0-2

2-0

勝敗

2-0

NO

NO Bパート

木下・後藤

川底・矢野

波木・松尾

山之内・蜷川

勝敗

2-0

0-2

1-1安倍・小溪 ワインクラブ 0

Aパート

1

中工OB
大商鬼魄会

1 0

TOSS 0 ④ 0

0高田中

12 13

ワインクラブ ④ ④ ④

所属 10 11

9

④ ④

0 0

3

5所属 4

④ ④

11

2 3

6

所属 7 8

④

所属 1

安心院高

④

14 15

1中津市

TOSS ④

川野・大弓

水足・江畠

④

戴星学園
高田中 1

中津東OB

井上・永松
ワインクラブ
高田中

秋吉・宇佐

NO Eパート 所属

馬場・大田

西田・中尾

甲斐・伊藤

16 17 勝敗 順位

仲田・黒田
ワインクラブ
JX金属 ④ ④ ④ 3-0 1

中岩・藤原 耶馬渓中 0 ④ 2 1-2 3

石川・川津 安心院高 0 0 0 0-3 4

大飛・菊次 ワインクラブ 1 ④ ④ 2-1 2



18

19

20

21

22

23

24

25

26

20

21

24

2

1

1 0-2 3

小野・上野
臼杵クラブ
高田早朝 1 ④ 1-1

25 26 勝敗 順位

高野・川野 本匠ホタッピィ ④ ④ 2-0

一般女子

岩男・井上 耶馬渓ジュニア 0

3

NO Cパート 所属 24

④ 1-1

順位

2

3

1

2

1

辻・木村 西部中 0 1 0-2

小野・角屋 ワインクラブ 2

順位

笠井・竹内
宇佐レディース
中津レディース ④ ④ 2-0

所属 21 22 23 勝敗NO Bパート

④

Aパート 所属 18 19 20

2-0

長田・五十嵐 院内中 0 0 0-2

羽田野・岡本
三重中
坂ノ市中 ④

NO 勝敗

後藤・和気 ワインクラブ ④ 1 1-1

決勝リーグ

NO 所属 20 21 順位

羽田野・岡本
三重中
坂ノ市中 ④ ④ 2-0 1

2 2 0-2

24 勝敗

3

高野・川野 本匠ホタッピィ 1 ④ 1-1 2

笠井・竹内
宇佐レディース
中津レディース



27

28

29

27

28

29

壮年一部（男子４５歳以上）２対戦

2

加来・坂本 ワインクラブ R R

福島・鈴木 中津メンズクラブ 1 R 0-1

勝敗 順位

佐野・原田
ワインクラブ
別府クラブ ④ R 1-0 1

NO 所属 27 28 29

ワインクラブ R R

中津メンズクラブ 1 R 0-1 2

ワインクラブ
別府クラブ ④ R 1-0 1

NO 所属 27 28 29

福島・鈴木

加来・坂本

佐野・原田

勝敗 順位

壮年一部（男子４５歳以上）1対戦



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

④ 1

2 1

0 ④

1 ④
0 1

④ ④

④ ④

佐賀関どんぐり会
津久見クラブ

Ａ1

B2

C2

D1

佐藤・林

小野・堀

磯部・竹内

木元・荒川

ワインクラブ
日本製鉄

佐賀関どんぐり会
佐伯市

中津シニア

中津シニア

ワインクラブ

ワインクラブ

佐賀関どんぐり会
津久見クラブ

小川・小原井

④

佐賀関どんぐり会
佐伯市 ④

ワインクラブ

2-1 2

4

3

④

④

順位

1

野田・橋本

中津シニア ④

ワインクラブ

0宇佐市中野・分寺

0-3

1-2

本浪・櫛野 ワインクラブ 2 ④ ④

芳本・高橋 西友クラブ 1

④

1

3-0

宮崎・平岡 中津メンズクラブ 0 0 0

39 40 41 42 勝敗

木元・荒川 中津シニア ④ ④

壮年二部（男子５５歳以上）

NO Dパート

0 0-2 3

2-0 1

所属

3 1-1 2

NO Cパート 所属 36 37 38

1-1 2

中津クラブ 0 2 0-2

35

3

勝敗 順位

佐賀関どんぐり会
津久見クラブ ④ ④ 2-0 1

1

④ 1-1 2

NO Bパート 所属 33 34

④ ④ 2-0

順位

日田市 1 1 0-2 3

勝敗 順位

磯部・竹内

Aパート 所属 30 31 32 勝敗

佐藤・林

森・久民

NO

ワインクラブ 0

小野・堀

原・糸永

ワインクラブ
日本製鉄

0

山田・広瀬

決勝トーナメント

C1

D2

B1

小川・小原井

本浪・櫛野

山田・広瀬

原・糸永

山田・広瀬

A2



43

44

45

46

47

48

④ 1

2 ④

1 ④

岡部・大久保
佐 伯 市
ワ イ ン ク ラ ブ

日田市ソフトテニ
ス協会 1 1 0-2 3

中津よいしょ 1 ④ 1-1 2

佐伯市
ワインクラブ ④ ④ 2-0 1

NO Bパート 所属 46 47 48

0 0-2 3

佐賀関どんぐり会
豊後大野市 ④ ④ 2-0 1

BBクラブ ④ 1 1-1 2

所属 43 44 45 勝敗 順位

壮年三部（男子６５歳以上及び女子55歳以上）

勝敗 順位

佐藤・竹原

NO Aパート

B2 田中・奥村 B1

A1 増田・菅田 BBクラブ

岡部・大久保
佐 伯 市
ワ イ ン ク ラ ブ

佐賀関どんぐり会
豊後大野市

中津よいしょ

佐藤・竹原

A2

決勝トーナメント

岡部・大久保

増田・菅田

河野・岡田 高田早朝 1

竹井・高倉

田中・奥村



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

2 0

④ 0

④ ④

吉四六クラブ
ワインクラブ

順位

1

勝敗

1 0-2

51

1-1 2

④ ④

壮年五部（男子７５歳以上・女子６５歳以上）

安部・狩生
ワインクラブ
佐伯市 2

壮年四部（男子70歳以上及び女子60歳以上）

3

森山・十時 坂ノ市クラブ 1 ④

50

2-0

NO Aパート 所属 49

宮崎・小川 中津シニア

2

2

1

R

④

NO Aパート 所属 52

58

1-1

④ 2-0

0

2-1

53 54

安井・安井 ワインクラブ

勝敗 順位

④

成重・三角 高田早朝 0

0

NO Bパート 所属

0 ④

55 56 57 順位

藍澤・大森
吉四六クラブ
ワインクラブ ④ ④

勝敗

3

門柳・大池 ワインクラブ ④ ④ ④

高橋・瀬口 高田早朝 0-3 4

江田・大内

3

門柳・大池 ワインクラブ B1

3-0 1

日田市ソフトテニ
ス協会

A2

1

B2 藍澤・大森

A1 安達・近藤

R

決勝トーナメント

高田早朝

吉四六クラブ
ワインクラブ

藍澤・大森

1-2

安達・近藤 高田早朝

江田・大内
日田市ソフトテニ

ス協会

R

0-2 3


